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Komuna e Prishtinës 

Opština Priština –Municipality of Prishtina 

                

              
                   

 

 

Lejet e Përdorimit /Certifikatat e Përdorimit për vitet 2014-2019 

 
Vërejtje: Këto të dhëna janë nxjerrë nga regjistri i arkivit të kësaj drejtorie dhe mund të kenë mangësi. Ju 

lutemi, për çdo paqartësi mund të paraqiteni pranë zyrave të Drejtorisë së Urbanizmit ose na kontaktoni : 

e-mail: urbanizmiprishtine@rks-gov.net 

 

Nr 
Nr.i 
protokolit 

Data 
Pronarët, 
investitorët 

Nr.i parceles 
Zona 
Kadastrale 

Lagja Etazhiteti 

Viti 2019 

1 
05-391/02-
0303379/18 

21.01.2019 Bujar Dugolli 155-1 ZK Sofali Sofali B+P+1 

2 
05-391/02-
48932/2019 

18.03.2019 

Ramadan Hasolli 
dhe Shefqet 
Berisha, investitor 
“Arcadis” shpk 

1566-1 ZK Matiçan Mati I B+S+P+4 

3 
05-391/02-
53683/19   

20.03.2019 

Nebih, Januz, 
Nazmi Sinani dhe 
Naxhije Dermaku, 
investitor “Art 
Construction” 
L.L.C. 

1627-0 
 
 

ZK Matiçan Mati I 
B+P+9, 
B+P+9 

Viti 2018 

1 
05-391/02-
0027033/18 

13.03.2018 

Naim Murati, Qamil 
Hajrizi dhe Agron 
Stublla, investitor 
"Pozhegu Brothers" 
shpk 

1457-0  
ZK 
Prishtinë 

Kalabria 3B+P+9 

2 
05-391/02-
0035854/18 

01.03.2018 Zeqir Haxhija 1861-1   
ZK 
Prishtinë 

Kalabria B+S+P+6 

3 
05-391/02-

0296731/18 
21.12.2018 

Gani Bajrami, 
investitor "In Time" 

1568-0  ZK Matiçan 

Prishtina 
e Re-
Zona 
Qendër 

B+P+4+Nk 

4 
05-391/02-
0276321/18 

17.10.2018 
Pleurat Gjata, 
investitor "Nartel 
Exin" shpk 

7604-14 
ZK 
Prishtinë 

Kalabria 3B+P+7 

5 
05-391/02-
0235112   

11.12.2018 

Rexhep 
Murina,Haki 
Hoda,Zejnullah 
Berisha,Idriz 
Berisha dhe Ilir 
Berisha, investitor 
"Krapi" com  

1567-1 ZK Matiçan Mati 1 2B+P+7 

6 
09-391/02-
0091068/18 

14.11.2018 

Fetah Neziri, Agim 
Raifi, Sherafedin, 
Erhan, Beqir 
Ismaili, investitor 
N.T.N "UniProject" 

5724-3, 5723-
1, 5723-2, 
5683-0 

ZK 
Prishtinë 

Dodona B+S+P+9+Nk 

7 
05-391/02-
0127980/18  

23.10.2018 Kamer Qitaku 
O-71914059-
07576-1-363-
14-0 

ZK 
Prishtinë 

Dardania 
Ndrrim 
Destinimi 
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8 
09-391/02-
0065198/18 

20.08.2018 
Ismet Gashi dhe 
Shefqetr Cakolli, 
investitor "4A" shpk 

1564-0 ZK Matiçan Mati 1 B+P+9 

9 
05-391/02 - 
0137294/17 

31.01.2018 

Ismet dhe Nusret 
Gashi, investitor BP 
- Home Invest 
SHPK 

10180-0 
ZK 
Prishtinë 

Kalabria 2B+P+8 

# 
 05-391/02-
0260009/17 

30.07.2018 
Ndërmarrja Publike 
Banesore 

7447-0 dhe 
7356-0 

ZK 
Prishtinë 

Pejton 
S+P+1, P+0, 
P+1 

# 
05-391/02-
0206141/18 

14.11.2018 Adem Kozmaqi   
ZK 
Prishtinë 

Qender 
Ndrrim 
Destinimi 

Viti 2017 

1 
05-391/02-
0130111/17 

04.07.2017 Burim Gashi   
ZK 
Prishtinë 

Dardania 
Ndrrim 
Destinimi 

2 
05-391/02-
0273784/17 

05.12.2017 

Xhavid 
Mermullakaj, Smajl 
Sekiraqa, Fahri, 
Baki Berisha, 
investitor "Protech'' 
sh.p.k. 

1577-0 ZK Matiçan Mati 1 B+P+6 

3 
05-391-
0280467/17 

15.11.2017 Fatmire Maksuti   
ZK 
Prishtinë 

Bulevardi 
Bill 
Klinton 

Ndrrim 
Destinimi 

4 
05-391/02-
0232462/17 

21.09.2017 

Seyare Keçi, 
Shaban Begolli, 
Zymer Krasniqi, 
Hava Jashari, 
investitor ' Lesna '' 
sh.p.k  

2853-2, 2853-
3, 1851-0, 
1859-1, 1859-
2 

ZK 
Prishtinë 

Kalabria B+P+8 

5 
05-391/02-
0284271/17 

04.12.2017 
"ENK Invest 
Group"shpk 

7226-2 
ZK 
Prishtinë 

Lakrisht 7B+P+7 

6 
05-392-
127021 

12.01.2017 
Kuvendi I Motrave 
të Shën Kryqit 

2791/5 
ZK 
Prishtinë 

Ulpiana B+P+2+Nk 

7 
05-392-
290555 

12.01.2017 
Kisha Protestante 
Evengjalis 6354 

ZK 
Prishtinë 

Dodona B+P+0 

8 
05-391/02-
39303/17 

18.04.2017 Afrim Kastrati 
  

ZK 
Prishtinë 

Ulpiana 
Ndrrim 
Destinimi 

9 
05-391/02-
2409/17 

21.09.2017 

Jahir Mulolli, 
Bajram Ajredini, 
Teuta Neziri Selimi, 
Skender Bucolli, 
Asip Beqri, 
investitor "Partner & 
Dervisholli" 

1553-1 ZK Matiçan Mati 1 

Lamela A, B, 
C, D, 
2B+S+P8/9, 
2B+S+P+8/9, 
2B+S+P+8/9, 
2B+S+P+8/9 

Viti 2016 

1 
05-392-
84172 

29.07.2016 
Faik Binaku, Sheqir 
Shahini, investitor 
"Bp. Home'' sh.p.k  

2955-1, 2955-
3, 2955-5 

ZK 
Prishtinë 

Arbëria 3  B+S+P+5 

2 
05-392-
224207 

13.12.2016 

Habib Leci, Hasim 
Dërmaku, Jahir 
Ahmeti, Sebush 
Dërmaku, Hasan 
Dërmaku. Habib 
Dërmaku, Naim 
Murati, Qamil 
Hajrizi, Agron 
Stublla, Fadil 
Grajçevci, Feti 
Gashi Hysen 
Hajdini, investitor 
"Pozhegu Brothers" 

824-2, 824-14, 
824-21, 826-1, 
826-3, 826-4, 
826-5, 826-6, 
826-7, 826-8, 
826-9, 827-1, 
827-2, 827-3, 
827-4, 830-17, 
830-18, 830-
19 

ZK Matiçan Mati 1 3B+P+9 

3 
05-392-
113996 

13.12.2016 
Mahmut,Mustafë 
Breca,Xhafer 
Rrmoku, investitor 7598 

ZK 
Prishtinë 

Kalabria 
Lamela A, B, 
C 
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N.N.E "Nartel" 

4 
05-392-
293563 

13.12.2016 

Myren Shylemaja, 
Dukagjin 
Shylemaja, Zenel 
Pllashniku, Ragip 
Rrahmani, Fetije 
Bajqinovci, Faik 
Beqiri, Zeqirja 
Rrahmani, Shpresa 
Etemi, investitor 
N.T.Sh. "ADK" 

831/4, 831/2, 
832/1, 832/2, 
831/5, 831/3, 
832-22, 827-
12 

ZK 
Prishtinë 

Mati 1 B+P+8 

5 
05-392-
305554 

27.12.2016 

Hamide Admei, 
Afërdita Jufufi, 
Pajazit Beka dhe 
Ramë Blakaj, 
investitor "F&A 
Inxhiniering" 

684-2, 684-3, 
684-4, 684-20 

ZK Matiçan Mati 1 B+P+8 

6 
05-392-
305546 

27.12.2016 
Gani Dalipi, 
investitor "F&A 
Inxhiniering" 20-1, 24, 25 

ZK Matiçan Mati 1 
Lamela A, B, 
2B+P+Nk, 
2B+P+8+Nk 

Viti 2015 

1 
05-392-
236343 

27.10.2015 Adrian Zylfiu 
071914059-
07135-1-157-
1-1-0 

ZK 
Prishtinë 

Pejton 
Ndrrim 
Destinimi 

2 
05-392-
36279 

11.02.2015 

Ministria e 
Administratës 
Publike/Pallati I 
Drejtësisë 

545, 546 
ZK 
Çagllavicë 

Prishtina 
e Re 

Lamela A, B, 
C, D, E, 
B+P+4, 
B+P+5 

3 
05-035-
70417 

29.06.2015 
"Global & 
Standard" 

2642-2, 2643-
3, 2644-2, 
2645-2, 2999-
2, 2643, 669-
2, 675-3 

ZK 
Prishtinë, 
ZK Matiçan 

Kodra e 
Diellit 

  

4 
05-392-
105883 

25.11.2015 Hotel Union 5758 
ZK 
Prishtinë 

Bulevardi 
Nëna 
Terezë 

B+P+1 

Viti 2014 

1 
05-392-
244855 

17.01.2014 

Agon, Valon 
Baraku, Alije 
Vokshi, investitor 
"BP-Home" sh.p.k 

4629, 4630 
ZK 
Prishtinë 

Tophane B+P+10 

2 
05-391-
3663 

03.02.2014 Agim Raifi 6387, 6388  
ZK 
Prishtinë 

Dodona B+S+P+7+Nk 

3 
05-392-
31477 

13.03.2014 Korab Rexhepi    
ZK 
Prishtinë 

  
Ndrrim 
Destinimi 

4 
05-392-
92716 

22.05.2014 

Ali Hondozi, Jusuf 
Hondozi Fadil 
Dautaj, invetitor 
"Konak" shpk 

7637/1, 
7637/2 

ZK 
Prishtinë 

Kalabria B+P+11 

5 
05-392-
247053/1 

11.09.2014 

Shaban Shema, 
Sabrije Haliti, 
Bekim Syla, Kadrije 
Ahemti, Zejnije 
Zakolli dhe Kimete 
Gudjolliu, investitor 
N.N."Nartel ex-in 
F&A" sh.p.k 

7620/0, 
7618/0,7607/1
, 7607/2 

ZK 
Prishtinë 

Kalabria B+P+6 

6 
05-392-
69144 

10.04.2014 Besim Sopi 763/2 ZK Matiçan Mati 1 B+P+5 

 


